



Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Tomaszów Lubelski
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Program „Klub”2020

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Tomaszowskie Towarzystwo Sportowe „TOP” w Tomaszowie Lubelskim, ul. Lipowa 3, 22-600 Tomaszów Lubelski. Ewidencja Stowarzyszeń Kultury Fizycznej Starosty Tomaszowskiego poz. 49/2011, NIP 9212023051, REGON 060753974	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres pocztowy elektronicznej)	Aleksander Karwan – prezes. Andrzej Szwegier – skarbnik – 607 448 121

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja zajęć sportowych w ramach program „Klub” 2020.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.06.2020r.	Data zakończenia	29.08.2020r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Programu „Klub” będzie realizowany na kortach ziemnych, przy OSiR „Tomasovia” – Aleja Sportowa 8. W zajęciach będą uczestniczyć dzieci i młodzież z miasta Tomaszów Lubelski. Dla uczestników programu zostaną zorganizowane regularne zajęcia tenisowe w ramach upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży, a także w celu zdobycia przez uczestników odpowiednich wiadomości i umiejętności, które pozwolą im osiągnąć jak najlepsze rezultaty sportowe. Prowadzone będą zajęcia w dwóch grupach wiekowych dla dziewcząt oraz chłopców: do 10 lat oraz do 17 lat, regularnie dwa razy w tygodniu po 1 godz. Ze środków własnych został zakupiony sprzęt sportowy, który w znacznym stopniu uatrakcyjni prowadzone zajęcia. Będą również systematycznie przeprowadzane testy sprawnościowe wśród dziewczynki i chłopców przez cały okres realizacji projektu mające na celu sprawdzanie stopnia rozwoju pozyskanych umiejętności. Na podstawie wieloletnich doświadczeń opracowany został program, który pozwala na zidentyfikowanie talentów, zapoznanie się ze sportem i jego aspektami zdrowotnymi. W grupie młodszej zajęcia prowadzone będą w formie gier, zabaw i form ruchowych. W grupie starszej będzie rozwijać i podnosić umiejętności pod kątem techniki, taktyki i ogólnej kondycji sport. Odpowiednio dobrany trening pozwoli rozwinać się zarówno tym pragnącym grać w tenisa rekreacyjnie, jak i o zacięciu sportowym. Fachowo dobieramy sprzęt w zależności od poziomu, wieku i stylu gry.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

